АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2017 г                                                                                                   №63
Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Усть-

Черновского сельского                                                                                   поселения  за 9 месяцев  2017 года
          В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.38 Положения о бюджетном процессе в Усть-Черновском сельском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить объем доходов бюджета поселения за 9 месяцев  2017 года  в сумме 8 475 845 рублей согласно приложению 1.

2.Утвердить объем расходов бюджета поселения за 9 месяцев  2017 года  в сумме  8 323 626 рублей  согласно приложению 2.

3. Утвердить профицит бюджета поселения за  9 месяцев 2017 года в сумме   152 219 рублей.

4. Отчет об исполнении бюджета Усть-Черновского сельского поселения за  9 месяцев 2017 года  обнародовать в местах публичных слушаний.

Глава  администрации

Усть-Черновского сельского поселения                                       В.В.Мизёва.